
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz §1 ust. 6 uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 3913) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

2. Konsultacje rozpoczną się 18 marca 2021 r., a zakończą się 24 marca 2021 r. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) publikacji na stronach internetowych; 

2) wywieszenia projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

2) złożenie pisma w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów; 

3) przesłanie na adres pocztowy Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów. 

6. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie umieszczony na stronach internetowych 
www.goleszow.bip.net.pl       i www.goleszow.pl       oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów  przy ul. 
1 Maja 5 w Goleszowie, w okresie od 18 marca 2021 r. do 24 marca 2021 r.  

7. Osobą odpowiedzialna za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Goleszów 
- Jakub Kowalski, tel. 33 479 05 10 wew. 83. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

www.goleszow.bip.net.pl
www.goleszow.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 0050.66.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 15 marca 2021 r. 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala 
co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.         

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Goleszów 

z dnia ............................. 

WNIOSEK 
o przyznanie dodatku energetycznego 

1. Wnioskodawca: 
………………………………………………………………………………………………................................... 

(imię i nazwisko) 

2. Adres zamieszkania: 
……………………………………………………………………………………………………........................... 

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania ) 

3. Telefonˡ - informacja nieobowiązkowa: ………………………………. 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym: …………………………. 

Oświadczam co następuje: 

- powyższe dane są prawdziwe, 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej, 

- jestem uprawniony/a do dodatku mieszkaniowego zgodnie z ustawą o dodatkach mieszkaniowych z dnia 
21 czerwca 2001 r., 

- zapoznałam/em się z kryteriami uprawniającymi do dodatku energetycznego, 

- umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej z przedsiębiorcą energetycznym jest 
obowiązująca. 

Do wniosku dołączam: 

- kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą 
energetycznym. 

Oświadczenie dotyczące formy płatności: 

proszę o przekazanie dodatku na wskazany nr rachunku bankowego: 

                          

  

 .....................................................................   .............................................................. 

 miejscowość, data      podpis wnioskodawcy 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH ZNAJDUJE SIĘ NA ODWROCIE 
STRONY 

___________________________________ 

ˡ Dane nieobowiązkowe, ale pożądane do celów kontaktowych w toku prowadzonego postępowania  

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) Wójt Gminy Goleszów 
przekazuje poniższe informacje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Goleszów. Dane kontaktowe:  
43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5, e-mail: urzad@goleszow.pl, tel. 334790510. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: 43-440 Goleszów ul. 1 Maja 5, e-mail: iod@goleszow.pl, tel. 
334790510. 

mailto:urzad@goleszow.pl
mailto:iod@goleszow.pl


3. Pani/Pana dane przetwarzane są w związku z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie dodatku energetycznego 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione innym podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa tj. organom właściwym w sprawie oraz podmiotom świadczącym usługi serwisowe i informatyczne wobec 
Administratora na podstawie zawieranych umów. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres prowadzenia postępowania, 
a następnie przez okres 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego w celach archiwalnych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). 
Posiada Pani/Pan także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do 
sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym prawa te przysługują jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest 
niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne 
podstawy przetwarzania. 

7. Jeżeli sądzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa (uodo.gov.pl). 

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych w zakresie niezbędnym do rozpatrzenia wniosku jest wymogiem 
ustawowym. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku. 

10. Podanie numeru telefonu jest dobrowolne – służy ono usprawnieniu kontaktu z wnioskodawcą, a jego 
przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO - Pani/Pana zgody na przetwarzanie danych. 
W związku z wyrażoną zgodą przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 6 (6)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10


